

単 価 合 意 書

令和6年5月17日に契約した令和6年度倉吉管内道路照明設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和06年 5月27日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 倉吉河川国道事務所長

高橋 渉

受注者 住所 鳥取県米子市西福原六丁目6番10号

氏名 岡田電工株式会社 代表取締役

寺迫 隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
【倉吉地区】		式	1		10,321,952	
道路照明設備工		式	1		10,213,978	
サービスエリア照明設備工						
北条公園北エリア		式	1		3,824,058	
道路照明柱建柱	IA10B-C指定色・KCE090-2C					
		基	7	475,998	3,331,986	
管内配線	CV3.5mm2-3c					
		m	11	1,335	14,685	
管内配線	CV3.5mm2-4c					
		m	210	1,398	293,580	
管内配線	CV5.5mm2-4c					
		m	61	1,523	92,903	
電力ケーブル接続	CV3.5-4:CV3.5-4(分岐)92-JB1相当					
		箇所	2	13,210	26,420	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	146	302.3	44,135	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	61	333.6	20,349	
サービスエリア照明設備工						
北条公園南エリア		式	1		5,372,424	
道路照明柱建柱	IA10B-C指定色・KCE090-2C					
		基	4	475,998	1,903,992	
道路照明柱建柱	IA10B-C指定色・KCE150-3C					
		基	3	480,516	1,441,548	
道路照明柱建柱	TA10B-C指定色・KCE090-2C×2					
		基	2	675,235	1,350,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV3.5mm2-2c					
		m	110	1,278	140,580	
管内配線	CV3.5mm2-3c					
		m	65	1,335	86,775	
管内配線	CV3.5mm2-4c					
		m	255	1,398	356,490	
電力ケーブル接続	CV3.5-2:CV3.5-2(分岐)82-JB1相当					
		箇所	1	9,830	9,830	
電力ケーブル接続	CV3.5-4:CV3.5-4(分岐)92-JB1相当					
		箇所	1	13,210	13,210	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	230	302.3	69,529	
道路照明設備設置工						
		式	1		978,019	
道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器					
		基	1	476,811	476,811	
道路照明柱建柱	IA10.3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器					
		基	1	501,208	501,208	
道路照明設備撤去工						
		式	1		39,477	
道路照明柱撤去	既設照明柱(灯具含む)					
		基	3	10,752	32,256	
現場発生品運搬(電気)	現場発生品運搬(道路照明柱)					
		式	1		7,221	
仮設工						
		式	1		107,974	
交通管理工						
		式	1		107,974	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						2人日
A・昼間		式	1		31,696	
交通誘導警備員						6人日
B・昼間		式	1		76,278	
直接工事費						
		式	1		10,321,952	
共通仮設費						
		式	1		2,147,594	
共通仮設費						
		式	1		209,445	
技術管理費						
		式	1		53,129	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,129	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		156,316	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,938,149	
純工事費						
		式	1		12,469,546	
現場管理費						
		式	1		7,002,638	
工事原価						
		式	1		48,449,577	
一般管理費等						
		式	1		8,050,423	
工事価格						
		式	1		56,500,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		5,650,000	
工事費計		式	1		62,150,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
【琴浦地区】		式	1		6,251,429	
道路照明設備工		式	1		5,927,507	
道路照明設備設置工		式	1		5,754,263	
道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	1	436,151	436,151	
道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	8	476,811	3,814,488	
道路照明柱建柱	IA10.3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	3	501,208	1,503,624	
道路照明設備撤去工		式	1		173,244	
道路照明柱撤去	既設照明柱(灯具含む)	基	12	10,752	129,024	
現場発生品運搬(電気)	現場発生品運搬(道路照明柱)	式	1		44,220	
仮設工		式	1		323,922	
交通管理工		式	1		323,922	
交通誘導警備員						6人日
A・昼間		式	1		95,088	
交通誘導警備員		式	1		228,834	18人日
B・昼間						
直接工事費		式	1		6,251,429	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,506,244	
共通仮設費		式	1		104,813	
現場環境改善費（率計上）		式	1		104,813	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,401,431	
純工事費		式	1		7,757,673	
現場管理費		式	1		4,716,616	
工事原価		式	1		12,474,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
【大山地区】		式	1		7,030,773	
道路照明設備工		式	1		6,652,864	
道路照明設備設置工		式	1		6,472,780	
道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	1	436,151	436,151	
道路照明柱建柱	IA8.3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	1	460,547	460,547	
道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	5	476,811	2,384,055	
道路照明柱建柱	IA10.3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	5	501,208	2,506,040	
道路照明柱建柱	TA10.3B-S指定色・KCE070-2C×2・自動点滅器	基	1	685,987	685,987	
道路照明設備撤去工		式	1		180,084	
道路照明柱撤去	既設照明柱(灯具含む)	基	13	10,752	139,776	
現場発生品運搬(電気)	現場発生品運搬	式	1		40,308	
仮設工		式	1		377,909	
交通管理工		式	1		377,909	
交通誘導警備員						7人日
A・昼間		式	1		110,936	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B・昼間		式	1		266,973	21人日
直接工事費		式	1		7,030,773	
共通仮設費		式	1		1,627,321	
共通仮設費		式	1		114,752	
現場環境改善費（率計上）		式	1		114,752	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,512,569	
純工事費		式	1		8,658,094	
現場管理費		式	1		5,172,013	
工事原価		式	1		13,830,107	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
【米子地区】		式	1		1,082,721	
道路照明設備工		式	1		1,028,734	
道路照明設備設置工		式	1		1,002,416	
道路照明柱建柱	IA10.3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	2	501,208	1,002,416	
道路照明設備撤去工		式	1		26,318	
道路照明柱撤去	既設照明柱(灯具含む)	基	2	10,752	21,504	
現場発生品運搬(電気)	現場発生品運搬	式	1		4,814	
仮設工		式	1		53,987	
交通管理工		式	1		53,987	
交通誘導警備員						1人日
A・昼間		式	1		15,848	
交通誘導警備員						3人日
B・昼間		式	1		38,139	
直接工事費		式	1		1,082,721	
共通仮設費		式	1		430,097	
共通仮設費		式	1		53,310	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		53,310	
共通仮設費（率計上）		式	1		376,787	
純工事費		式	1		1,512,818	
現場管理費		式	1		1,160,179	
工事原価		式	1		2,672,997	